1

证券代码：300436            证券简称：广生堂        公告编号：2019100

福建广生堂药业股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建广生堂药业股份有限公司（简称“公司”）近日收到公司控股股东福建

奥华集团有限公司（简称“奥华集团”）的通知，获悉其所持有的本公司部分股

份解除质押，具体情况如下：

一、股东股份解除质押情况

股东

名称

是否为控

股股东

本次解除质押

股份数量（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例
起始日 解除日期 质权人

福建

奥华

集团

有限

公司

是

3,630,000 10.35% 2.59% 2017.5.15

2019.11.25

华融证

券股份

有限公

司

400,000 1.14% 0.29% 2017.12.6

60,000 0.17% 0.04% 2017.12.26

340,000 0.97% 0.24% 2017.12.29

500,000 1.43% 0.36% 2018.2.5

400,000 1.14% 0.29% 2018.9.3

700,000 2.00% 0.50% 2019.1.31

合计 6,030,000 17.19% 4.31% -- -- --

二、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持股份累计质押情况如下：

注：1、“奥泰投资”全称为“福建平潭奥泰科技投资中心（有限合伙）”；2、李国平、叶理青、

李国栋所持限售股为高管锁定股；3、上表中部分数据为四舍五入数据。

股东

名称

持股数量

（股）

持股

比例

累计质押

数量（股）

占其所

持股份

比例

占公

司总

股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售数

量（股）

占已质

押股份

比例

未质押股

份限售数

量（股）

占未质

押股份

比例

奥华集团 35,068,651 25.05% 3,000,000 8.55% 2.14% 0 0% 0 0%

李国平 13,614,866 9.72% 10,000,000 73.45% 7.14% 10,000,000 100% 733,100 20.28%

叶理青 13,536,700 9.67% 0 0.00% 0.00% 0 0% 11,250,000 83.11%

奥泰投资 10,125,000 7.23% 0 0.00% 0.00% 0 0% 0 0%

李国栋 7,500,000 5.36% 0 0.00% 0.00% 0 0% 5,625,000 75%

合计 79,845,217 57.03% 13,000,000 16.28% 9.29% 10,000,000 76.92% 17,608,100 26.34%

2

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表；

2、股份解除质押通知函。

特此公告。

福建广生堂药业股份有限公司董事会

                                 2019 年 11 月 26 日

	一、 股东股份解除质押情况
	二、 股东股份累计质押情况
	三、备查文件